OptiFlood - compact en
compleet
OptiFlood Mini MVP504
Goede verlichting voorkomt ongecontroleerd strooilicht en lichtverspilling buiten de
begrenzing van de ruimte die verlicht moet worden, zodat er geen hinder is voor mensen
die er dichtbij wonen of voorbij rijden.Philips kent een lange traditie van perfectie op het
gebied van milieuvriendelijke asymmetrische floodlighting-systemen voor algemene
terreinverlichting evenals op het gebied van beveiligings- en industrieverlichting –

CosmoPolis lamp
Mechanische eigenschappen en Behuizing
Order Code Full Product Name Kleur
29270100 MVP504 CDM-TD70W/942 EB I A -
29273200 MVP504 CDM-TD150W/942 EB I A -
29274900 MVP504 CDO-TT70W K EB I A -
29277000 MVP504 CPO-TW45W K EB I A -
29278700 MVP504 CPO-TW60W K EB I A -
29279400 MVP504 CPO-TW90W K EB I A -
Order Code Full Product Name Kleur
29312800 MVP504 CPO-TW140W K EB I A GR Grey
29334000 MVP504 CDM-T35W/842 EB I TP-S -
29337100 MVP504 CDM-T70W/942 EB I TP-S -
29340100 MVP504 CPO-TW45W K EB I -
29341800 MVP504 CPO-TW60W K EB I -
29342500 MVP504 CPO-TW90W K EB I -
OptiFlood Mini MVP504
© 2018 Philips Lighting Holding B.V. Alle rechten voorbehouden. Specificaties kunnen zonder voorafgaande kennisgeving
worden gewijzigd. Handelsmerken zijn het eigendom van Philips Lighting Holding B.V. en hun respectieve eigenaren.